2021年３月 23日

各 位

会 社 名 株式会社ＡＭＢＩＴＩＯＮ

代 表 者 名 代表取締役社長 清水 剛

 （コード：3300 東証マザーズ）

問 合 せ 先 執行役員兼経営管理部部長 尾関 文宣

電 話 番 号 03－6439－8905

資金借入に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社ヴェリタス・インベストメントは、本日開催の臨時取締

役会において、下記のとおり資金借入について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．資金借入の目的

販売用不動産の開発用地の取得を目的としております。

２．借入の概要

借 入 先 山梨中央銀行

借 入 実 行 日 2021年３月 29日

借 入 金 額 1,500百万円

最 終 弁 済 期 日 2024年３月 29日

利 率 年  1.275％（固定）

担保提供資産の有無 有

３．今後の見通し

 当該物件の期間損益への寄与は 2022年６月期以降となる予定です。

以上